Приложение № 8
к постановлению Совета
Федерации профсоюзов УР
от 03.12.2020 № 12-7
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

XXVI отчетно-выборной Конференции
Удмуртского республиканского союза организаций профсоюзов
«Федерация профсоюзов Удмуртской Республики»

Об образовании Президиума

Удмуртского республиканского

союза организаций профсоюзов
«Федерация профсоюзов Удмуртской Республики»
В соответствии с п.п.4.1.7., 4.2.25., 4.3. Устава Удмуртского республиканского союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Удмуртской Республики» XXVI отчетно-выборная Конференция Удмуртского республиканского союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать Президиум Удмуртского республиканского союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Удмуртской Республики» в количестве 9 человек из числа членов Совета Удмуртского республиканского союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Удмуртской Республики», в том числе, председателя Удмуртского республиканского союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Удмуртской Республики», заместителей председателя Удмуртского республиканского союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Удмуртской Республики».
2. Поручить  Совету Удмуртского республиканского союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Удмуртской Республики» избрать состав Президиума Удмуртского республиканского союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Удмуртской Республики» в соответствии с Уставом  Удмуртского республиканского союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Удмуртской Республики» и настоящим постановлением.